แสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๔ ตอน หัว

ช้าง - แยกการช่าง ระหว่าง กม.๓๐๗+๑๓๕ - กม.๓๑๘+๑๒๖ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท เอ็น-เทค เทรดดิ้ง ๒๐๑๔ จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๓,๔๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านสี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๒,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

 ร้อยละ ๑.๒๒

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ จะแจ้งกำหนด

วันทำสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.